
 

n.t. ORG_10_20140415.doc 

 
 

DELIBERA COMMISSARIALE n. 10 del 15 aprile 2014 
 

 
 

OGGETTO: Autorizzazione alla liquidazione dell’indennità al cassiere Sig.ra Orsola 
Mannino e ai consegnatari Dott.ssa Margherita Miserendino e Dott.ssa 
Anna Sanfilippo. 

   
 

 
L’anno 2014 il giorno QUINDICI del mese di APRILE in Palermo negli Uffici dell’Agenzia per la 
Rappresentanza Negoziale della Regione Siciliana, siti in Via Trinacria n. 36, il Commissario 
Straordinario Avv. Claudio Alongi, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 
566/Gab. del 24 ottobre 2012, con l’assistenza del dott. Natale Tubiolo Segretario Redattore, ha 
adottato la seguente deliberazione 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
- Visto il Regolamento di organizzazione; 
- Visto il Regolamento per l’amministrazione, la contabilità e la finanza; 
- Vista la Determina del Coordinatore Generale n. DTCG/2011/2 del 18.2.2011 (allegata) con la 

quale la Dott.ssa Margherita Miserendino Funzionario direttivo è stata nominata consegnatario di 
questa Agenzia per la durata di anni 5; 

- Considerato che nel periodo 1.1.2013-13.3.2013 la dott.ssa Miserendino ha svolto l’incarico di 
consegnatario in conformità a quanto prescritto dal D.P.R. n. 254/2002 cui fa espresso 
riferimento il punto 5 del dispositivo della Determina del Coordinatore Generale n. 
DTCG/2011/2 del 18.2.2011 citata; 

-  Vista la propria deliberazione n. 8 del 21.3.2013 (allegata) con la quale la Dott.ssa Anna 
Sanfilippo Funzionario direttivo è stata nominata consegnatario di questa Agenzia per anni 5  a 
seguito di trasferimento ad altro Ufficio della dott.ssa Miserendino; 

- Considerato che nel periodo 21.3.2013-31.12.2013 la dott.ssa Sanfilippo ha svolto l’incarico di 
consegnatario in conformità a quanto prescritto dal D.P.R. n. 254/2002 cui fa espresso 
riferimento il punto 4 del dispositivo della deliberazione commissariale n. 8 del 21.3.2013 
citata;  

- Vista la propria deliberazione n. 14 del 26.11.2012 (allegata) con la quale la Sig.ra Orsola 
Mannino Istruttore è stata nominata cassiere di questa Agenzia per la durata di anni 2; 

- Considerato che nell’anno 2013 la Sig.ra Mannino ha svolto l’incarico di cassiere in conformità a 
quanto prescritto dall’art. 47 del Regolamento per l’amministrazione, la contabilità e la finanza 
dell’ARAN Sicilia (allegato) cui fa riferimento la deliberazione commissariale n. 14/2012;  

- Considerato che con la citata deliberazione n. 14/2012 al cassiere è stato assegnato un fondo di 
euro 10.000,00 ai sensi dell’art. 47 comma 4 del citato Regolamento per l’amministrazione, la 
contabilità e la finanza dell’ARAN Sicilia per le finalità ivi previste; 

- Ritenuto di dovere autorizzare il pagamento delle indennità di cui sopra 
 
Con i poteri de Comitato direttivo 



 

n.t. - ORG_10_20140415.doc 2 

 
 

D E L I B E R A 
 
Per le motivazioni in premessa riportate che qui si intendono interamente trascritte 

 

1. Autorizzare il pagamento della indennità di consegnatario alla Dott.ssa Margherita 
Miserendino dal 1° gennaio 2013 al 13 marzo 2013 e alla Dott.ssa Anna Sanfilippo dal 21 
marzo 2013 al 31 dicembre 2013; 

2. Autorizzare il pagamento della indennità di cassiere alla Sig.ra Orsola Mannino dal 1° 
gennaio 2013 al 31 dicembre 2013; 

3. Dare atto che il fondo pari a € 10.000,00 assegnato al cassiere è utilizzato per le finalità 
previste dall’art.  47 comma 4 del vigente Regolamento per l’amministrazione, la contabilità 
e la finanza dell’ARAN Sicilia; 

4. Trasmettere la presente deliberazione al Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e 
del Personale per gli adempimenti di competenza. 

 

 IL SEGRETARIO                         IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 


